
fń?x-'TI
G onN ICTwA

FZ-Us0I9IMKO/18 Katowice, dnia 17.09.2018 r

ogłoszenie o wYniku postepowania na strone internetowa GJG i tablice ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zamówienia mniejszej niż kwoĘ określone w przepisach wydanych na podstawie art. ] ] ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę:
Część I: Notebooka _ lszt.
Część II: Komputera obliczeniowego _ Iszt,
Część III: Monitora 4K _ Iszt.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie za:wiadamiamy, że Komisja Ptzetargowa przy Głównym Instytucie Gómictwa zakoirczyła
place w dniu 17.09'2018 r. i dokonała wyboru oferty dla części III oraz uniewazniła postępowanie dla
części I i II w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
przeprowadzonego w trybie przetargtl nieograniczonego o wańości ruższej niż kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 1l, ust. 8 ustawy z dnia Ż9 stycznia 2004 r. Prawo zamówieil
publicznych.

Protokół z postępowania został zatwierdzony w dniu I7 .09 'Ż0I8 r. ptzez Kierownika Zamawiającego.
W postępowaniu została wybrana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała maksymalną liczbę
punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert'

Część I i il
Postępowanie dla Części I i il zostaje unieważnione zgodnie z art. 93.1.1' ponieważ
w postępowaniu dla w/w częŚci nie złożono żadnej oferĘ nie podlegającej odrzuceniu.

Część III
Oferta nr I
CoMPRo Jolanta Olszewska ul. Sowińskiego 4,40-018 Katowice
cęna brutto: 3 043,02 PLN
gwaruncja i rękojmia: 36 miesięcy

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu
Informacje o Wykonawcachwraz ze sIreszczeniem ofert zawarto w załącznilalnr I.

Przewodn Komisji Przetargowej

mgr

crówrvv l NSTYTUT eónrv lcnnrn lednostka Notyfikowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
www,gig.eu

I:32259 20 OO

Fi32 259 65 33
E: gig@gig.eu

Konto: 05 1 1 40 1 078 0000 301 8 1 200 1 00'l
Regon: 00002346'1, NIP: 63401 2601 6
KRS: 0000090660

Certyfikowany zintesrowany system zarządzania
spełnia vrrymagania norm: PN-EN lso 9001 :201 5-10

PN-N-I8001:2004, PN-EN l5O 14001:2015-09



Załączniknr 1

Zestawienie złożonych ofert

Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny ofert

CzĘsc I

Oferta odrzucona

Oferta odrzucona

CzĘsc II

Oferta odrzucona

Oferta odrzucona

CZĘŚc II

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.;

łącznie: 90'00 pkt.

oferta pierwsza
w kolejności

Kolejność ofert wg
kryteriów oceny

Cena brutto PLN
za realizacie
zamówienia

5 749,02

9 223,77

34 815,15

26 492,97

3 043,02

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe Sp. j. ul.
Czarnieckiego 20/12,

44-100 Gliwice

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe Sp. j. ul.
Czarnieckiego 20112,

44-100 Gliwice

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

Nr
oferty

I

1

1

2

I

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Monika W

2


